РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июля      2022 г.                                                                                   № 32
с. Воронец

  «О признании утратившим силу
постановление администрации
Воронецкого сельского поселения
от 17.12.2015 №38 «Об утверждении
Порядка ведения учета многодетных
 семей в целях предоставления
земельных участков в собственность
бесплатно».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрация Воронецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 17.12.2015 №38 «Об утверждении Порядка ведения учета многодетных семей в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно».
      2. Признать утратившим силу постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 15.02.2016 №10  «О внесении изменений в Постановление администрации Воронецкого сельского поселения от 17.12.2015 №38«Об утверждении
Порядка ведения учета многодетных  семей в целях предоставления  земельных участков в собственность бесплатно»».
      3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Троснянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                                  Е.В.Еремина